[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2016 года                                                                                                 № 87
поселок Октябрьский

О порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы, и иными лицами администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов
В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы, и иными лицами администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                           В.А. Белик

Проект подготовил и внес:
Начальник отдела по общим вопросам

администрации   Новоуманского сельского
поселения  Ленинградского района                                                     Ю.И. Черныш
2

Проект согласован:
Специалист I категории (делопроизводитель)
администрации Новоуманского сельского
поселения  Ленинградского района                                               Р.И. Михайленко
С распоряжением ознакомлены:

Начальник отдела по общим вопросам

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                      Ю.И. Черныш

Начальник финансового отдела

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                 Е.Г. Бесхлебнова

Специалист I  категории (делопроизводитель)
администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                Р.И. Михайленко

Специалист I  категории (юрист)
администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                   Л.А. Вербицкая

Специалист I  категории (бухгалтер)
администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                        О.А. Сердюк

Специалист I  категории (по земельным вопросам)
администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                   Г.В. Федоренко

Специалист I  категории (по доходам)
администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                       Е.Ю. Бабенко